
ＭＢＩカルチャースクール 

「2020 年新年交流会」のご案内 
 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り 2020 年の新年交流会を企画いたしましたので、ご友人、ご家族の皆様も

お誘い合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。語学や音楽を通して初めて出会

う方たちとも楽しい時間を一緒に共有できることを楽しみにしております。また、ご参加いただ

く皆様には、できる限り民族衣装（チャイナ服、チャイナドレス、韓国服、チマチョゴリ、着物、

その他の民俗衣装等）でのご参加を呼び掛けていますので是非ご協力をお願い致します！ 

日 時 ： 2020 年 2 月 29 日（土）11 時 45 分より受付開始 
      ※受付時間より早くお越しいただいてもご入場いただけませんのでご注意ください。 

       12：00 から約 3 時間を予定しております。 

場 所 ： 東華菜館本店 京都市下京区四条大橋西詰  TEL:075-221-1147 

参加費 ： 一般 6,500 円 ※コース料理＋飲み放題 2 時間 
 

★お申込みは、MBI カルチャースクールまでメールかＦＡＸにてお申込みください。   

（お問合せ：0774-28-5539 または、090-1716-1169 ＭＢＩカルチャースクール山本） 

E-mail： school@may-bj.com 
               ※メールでお申込みの場合は返信をさせていただいた時点で、お申込み完了とな

りますのでしばらく経っても返信がない場合は、お問い合わ

せください。  

【締切日】   2 月 20 日（木） 

ＦＡＸ 0774-28-5518      

※送信間違いの無いようにご注意ください。 

    お 名 前  

ご連絡先（携帯番号）  

ご 同 伴 者 お名前(                )  (                )  

ご 同 伴 者 お名前(                )  (                )  

6,500 円/人 参加費合計：               円 

参加費は、事前にスクールにてお支払いください。  支払期限：2 月 21 日（金） 

 お振込みの場合は、下記へお願い致します。 

【振込み先：郵便振替 00900-1-328156 ㈱メイブリッジ・インターナショナル】 

 （ご注意）前日 2/28 以降のキャンセルについては、全額頂戴いたしますので予めご了承ください。 


